
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: 

Osoba oprávněná za zadávací řízení ve věcech 
smluvních: 
Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce provozních činností 

Osoba oprávněná za zadávací řízení: 
Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce provozních činností 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: Intranet na platformě SharePoint 

Č.j./spisová zn. VZ SPU 368670/2019 / SZ SPU 288607/2019/12 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Dne 13.09.2019 obdržel zadavatel dotaz k zadávací dokumentaci a poskytuje následující 
odpověď. 
 

Dotaz č. 1: 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, vás žádáme o vysvětlení Zadávací dokumentace týkající se prokázání technické 
kvalifikace, konkrétně jde o odstavec 8.1 Zadávací dokumentace. Je zde požadován určitý 
rozsah obdobného plnění vývoje na platformě O365 SharePoint.  
My, jakožto potenciální účastník, bez problémů splníme požadovaný rozsah na platformě 
SharePoint, nikoliv však na verzi O365 (cloudová verze). Cloudové řešení u nás v ČR ještě 
není tak běžné a většina řešení je stále v režimu „OnPremise“. Důležité je, že z hlediska vývoje 
se jedná stále o stejnou platformu a technologicky v tom není rozdíl, jen jedno je nainstalované 
v prostředí zákazníka a druhé je v cloudu.  
Bylo by tedy možné toto ustanovení upravit následujícím způsobem, tj.: 3 obdobné služby 
charakteru vývoje a implementace řešení na platformě SharePoint v rozsahu každé z nich ve 
výši min. 1 815 000 Kč včetně DPH, a současně musí obsahovat vývoj řešení na platformě 
SharePoint včetně následné podpory řešení na min. 1 rok a zároveň celkový finanční rozsah 
všech těchto významných zakázek činí v součtu alespoň 5 445 000 Kč včetně DPH. Děkujeme 
za vysvětlení a případnou úpravu vaší Zadávací dokumentace. 
 

 

 

 

 

 

 



 

2 / 2 

Odpověď: 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na dotaz č. 1 dodavatele a tímto 
upravuje bod 8.1 zadávací dokumentace následovně: 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 3 letech prokáže, že realizoval min.: 
 
2 obdobné služby charakteru vývoje a implementace řešení na platformě SharePoint buď 
„OnPremise“ nebo O365 a 

1 obdobnou službu, která bude obsahovat vývoj řešení na platformě O365 SharePoint, včetně 
následné podpory řešení na min. 1 rok  

A to v rozsahu každé z nich ve výši min. 1 815 000 Kč včetně DPH, a zároveň celkový finanční 
rozsah všech těchto významných zakázek činí v součtu alespoň 5 445 000 Kč včetně DPH. 

 

 

S ohledem na změnu zadávací dokumentace obsaženou ve vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 01 prodlužuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona lhůtu pro podání nabídek 
o celou svou původní délku. 

Zadavatel mění v kapitole 4 Výzvy k podání nabídek lhůtu pro podání nabídek a článek  

13.2 v zadávací dokumentaci Lhůtu pro podání nabídek následovně: 
 

Původní lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek:      Datum: 01.10.2019 
                              Hodina: 09:00  
 
Nová lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek:      Datum: 11.10.2019 
                              Hodina: 09:00  
 

Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek 
uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

Výše uvedené změny zadávací dokumentace budou v souladu s ust. § 99 odst. 1 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění uveřejněny stejným 
způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna. 

 

V Praze dne 18.09.2019    

 

…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 


		2019-09-18T11:16:50+0200
	Mgr. Pavel Škeřík 85f5e4e16e883c5028e40b346fdc7ccbd31aa8b5




